


    
[image: ]
    

    
        [image: ]
        [image: ]
    

    
        	O nás
	Koncepce
	Hodnoty školy
	F.A.Q.
	Školní budova
	Další zdroje informací
	Tým



	Základní škola
	Základní informace
	Školné, obědy a organizační informace
	Přijímání na ZŠ
	Školní vzdělávací program



	Střední škola
	Základní informace, profil absolventa
	Školné, obědy a organizační informace
	Přijímání na SŠ
	Maturity
	Školní vzdělávací program



	Projekty
	Česko Norský most k demokracii zážitkem
	Demokracie a svoboda ve školství a vzdělávání
	Digitalizujeme školu
	Podpora Donum Felix 2023-2024



	Podpořte nás
	Blog
	About us
	Kontakt
	Zásady cookies (EU)





    

    



   


    

    
        
            Seminář pro vznikající/nově vzniklé školy 

            
Přemýšlíte, že byste přijali výzvu a založili svobodnou demokratickou školu ať už jako školu rejstříkovou, nebo jako školu komunitní, případně už tuto výzvu realizujete a hodila by se vám podpora v začátku? Pomoci vám v tom může náš seminář pro vznikající/vzniklé školy a start upy. 

Naše škola takové semináře pravidelně organizuje. Aktuálně nemáme konkrétní termín, ale pokud chcete dostat o konání semináře informace hned, jak jej budeme mít, vyplňte tento formulář.

Co vás čeká?

Příjezd v 8.15 – 8:30, zahájení v 8:45

Dopoledne úvod a informace o semináři, prohlídka prostor a sledování chodu školy v běžný den, možnost individuální diskuse s lidmi ze školy, kteří budou mít chuť a čas

Okolo poledne pauza na oběd ve škole nebo mimo ni

Po obědě společný program, který zahájíme přehledem zkušeností s rozjezdem a fungováním školy, dále se podle potřeb účastníků budeme věnovat následujícím tématům: bezpečné prostředí a mediace, školní samospráva a demokratické procesy, přijímání dětí a zaměstnanců, legislativa a ČŠI, sdílení toho, co se nám nepovedlo.

Semináře si ceníme na 1000 Kč za účastníka.



 

 

 

        

    






    
        info@donumfelix.cz – Facebook – YouTube
    

    
        Petra Bezruče 3087 
27201 Kladno
    

    
    	[image: ]
    	[image: ]
    	[image: ]
		[image: ]
    


  


			
								
									
								
					
						
							
									
																
									
							

				O nás▼
	Koncepce
	Hodnoty školy
	F.A.Q.
	Školní budova
	Další zdroje informací
	Tým


	Základní škola▼
	Základní informace
	Školné, obědy a organizační informace
	Přijímání na ZŠ
	Školní vzdělávací program


	Střední škola▼
	Základní informace, profil absolventa
	Školné, obědy a organizační informace
	Přijímání na SŠ
	Maturity
	Školní vzdělávací program


	Projekty▼
	Česko Norský most k demokracii zážitkem
	Demokracie a svoboda ve školství a vzdělávání
	Digitalizujeme školu
	Podpora Donum Felix 2023-2024


	Podpořte nás
	Blog
	About us
	Kontakt▼
	Zásady cookies (EU)




			
					
						
					

				

						
									

						

			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















